
Zarządzenie Nr 15/2020 

 

Wójta Gminy Sochaczew 

 

z dnia 27 kwietnia 2020 roku 

 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok. 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2019r. poz.506 z późn.zm.) oraz art. 257  ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz.869                

z póź.zm.) zarządzam co  następuje:  

 

§ 1 

Wprowadzam zmiany w dochodach budżetu Gminy: 

 

Zwiększam plan dochodów o kwotę 435.109,34 zł., zmniejszam plan dochodów o kwotę 

5.000,00 zł. Plan dochodów budżetu Gminy wynosi 74.183.466,37 zł. zgodnie  

z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Dochody budżetu” 

 

1. zwiększam plan dochodów bieżących o kwotę 435.109,34 zł. 

2. zmniejszam plan dochodów bieżących o kwotę 5.000,00 zł. 

 

Plan dochodów bieżących po zmianach wynosi 63.652.145,34 zł. 

Plan dochodów majątkowych pozostaje bez zmian i wynosi 10.531.321,03 zł. 

 

Wprowadzam zmiany w wydatkach budżetu Gminy: 

 

1. zwiększam wydatki bieżące o kwotę  435.109,34 zł. 

2. zmniejszam wydatki bieżące o kwotę  5.000,00 zł. 

 

Plan wydatków bieżących po zmianach wynosi 57.527.952,34 zł. 

 

Plan wydatków majątkowych pozostaje bez zmian i wynosi  22.709.514,03 zł. 

Plan wydatków budżetu Gminy Sochaczew ogółem wynosi 80.237.466,37 zł. zgodnie  

z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Wydatki budżetu”. 

 

 

 

 

 

 



 

§  2 

 

1. Wprowadzam zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 4  

do Uchwały Budżetowej pn. "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami." 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy Sochaczew 

Mirosław Orliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

 

Zmiany do budżetu: 

 

Plan dochodów bieżących zwiększono o kwotę 435.109,34 zł, Plan dochodów bieżących 

zmniejszono o kwotę 5.000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

Dział 010 

- wprowadza się plan dochodów w rozdziale 01095 § 2010 na kwotę 135.142,34 zł.  

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 84 z dnia 22 kwietnia 2020 roku 

Powyższe środki z rezerwy celowej – „Dopłaty do paliwa rolniczego” związane są  

z realizacją ustawy z dnia 10 marca 2006 roku o zwrocie podatku akcyzowego zawartego  

w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej (Dz.U. z 2019 r. poz. 

2188) z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz  

na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie 

przez gminę w I terminie płatniczym 2020 roku. 

 

Dział 750 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75011 § 2010 o kwotę 119,00 zł.  

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 1/2020UB z dnia 7 kwietnia 2020 roku  

z przeznaczeniem na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej wynikające z ustawy 

– Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach 

osobistych. 

 

Dział 751 

- wprowadza się plan dochodów w rozdziale 75107 § 2010 na kwotę 15.748,00 zł.  

zgodnie z decyzją Ministra Finansów z dnia 24 lutego 2020 roku znak 

MF/FS3.4143.3.35.2020.MF.356 z przeznaczeniem na organizację i przeprowadzenie 

wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 10 maja 2020 roku – plan 

dotyczy pierwszej tury wyborów bez diet.  

 

 



Dział 852 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85216 § 2030 o kwotę 17.000,00 zł.  

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 1/2020UB z dnia 7 kwietnia 2020 roku. 

 

Dział 855 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85501 § 2060 o kwotę 257.000,00 zł.  

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 1/2020UB z dnia 7 kwietnia 2020 roku 

- zmniejsza się plan dochodów w rozdziale 85502 § 2010 o kwotę 5.000,00 zł.  

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 1/2020UB z dnia 7 kwietnia 2020 roku 

- wprowadza się plan dochodów w rozdziale 85503 § 2010 na kwotę 100,00 zł.  

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 35/2020 z dnia 8 kwietnia 2020 roku  

z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji rządowej związanych  

z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny, wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85504 § 2010 o kwotę 10.000,00 zł.  

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 1/2020UB z dnia 7 kwietnia 2020 roku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Plan wydatków bieżących zwiększono o kwotę 435.109,34 zł., Plan wydatków bieżących 

zmniejszono o kwotę 5.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 
Rozdział 01095 

   

- wprowadzono plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane na kwotę  

2.649,85 zł. 

 - wprowadzono plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

132.492,49 zł. 

z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 

postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych w tym zakresie przez gminę za pierwszy 

okres płatniczy 2020 roku 

 
Rozdział 75011 

   

- zwiększono plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

119,00 zł. z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach 

stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. 

 
Rozdział 75107 

   

- wprowadzono plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane na kwotę  

7.956,00 zł. 

 - wprowadzono plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

7.792,00 zł. 

z przeznaczeniem na organizację i przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na 10 maja 2020 roku 

 

Rozdział 85216 

   

- zwiększono plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 17.000,00 zł. 

w związku z przyznaną dotacją z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych. 

 
Rozdział 85501 

   

- zwiększono plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

2.184,00 zł. 

- zwiększono plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę  

254.816,00 zł.  

w związku z przyznaną dotacją z przeznaczeniem na Świadczenia wychowawcze. 

 
Rozdział 85502 

   

- zmniejszono plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

5.000,00 zł. w związku z decyzją Wojewody Mazowieckiego. 

 



Rozdział 85503 

   

- zwiększono plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

100,00 zł. w związku z przyznaną dotacją na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny. 

Rozdział 85504 

   

- zwiększono plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

400,00 zł. 

- zwiększono plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę  

9.600,00 zł.  

w związku z przyznaną dotacją z przeznaczeniem na Wspieranie rodziny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


